CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/12/21

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros.

IDEM – Orçamento Municipal para o ano económico de 2018.

IDEM – Participação Variável no Imposto sobre o Rendimento das Pessoas Singulares (I.R.S.).

– 2018.

IDEM – Taxa Municipal de Direitos de Passagem (T.M.D.P.) – 2018.

IDEM – Taxa de Imposto Municipal sobre Imóveis (I.M.I.) – 2017.

IDEM – Proposta de Reorganização da Estrutura dos Serviços Municipais.

IDEM – Alteração dos Estatutos da AIN – Agro-Industrial do Nordeste, EIM, S.A.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

DFT - SO Administrativa - Alteração ao Alvará n.º 02/2003 lote n.º 4-A - em nome de

“Prominorte – Promoção Imobiliária do Norte Lda.”, sito no lugar dos Telheiros, em

Mirandela.

IDEM - SO Administrativa - Alteração ao Alvará n.º 03/1989 - lote n.º 14 e 15 em nome de

“,Zeferino Lopes Ferreira”, sito no lugar de Canelhas, em Mirandela.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Construções Guilherme Afonso, Lda.

- Maria Augusta Fernandes Morais

2017/12/18

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues